⼭本悠基 <taro_reds@yamamoto-office.biz>

埼⽟県⾏政書⼠会東⼊間⽀部（再送：⽀部の暑気払いのご案内）
1 件のメッセージ

'takae-osone@tbz.t-com.ne.jp' via ⾏政書⼠会東⼊間⽀部
<higashi_iruma_gyousei@googlegroups.com>

2025年7⽉18⽇
9:16

返信先: takae-osone@tbz.t-com.ne.jp
To: ⾏政書⼠会東⼊間⽀部 <higashi_iruma_gyousei@googlegroups.com>

⾏政書⼠会東⼊間⽀部
会員 各位

⽀部総務の⼤曽根です。

先⽇ご案内した⽀部の暑気払いに、埼⽟県⾏政書⼠会会⻑の⽊村先⽣もご参加いただける、とのご連絡
をいただきました。

新会⻑ともお話ができる機会でもありますので、是⾮とも多くの会員にご参加いただけると幸いです。

⽇時：令和7年８⽉８⽇（⾦） 午後６時半〜
場所：割烹 はなぶさ（富⼠⾒市⻄みずほ台3-3-15）
会費：3500円

出⽋締め切りまであと10⽇余りとなりました。
出⽋のご⼊⼒をまだされていない⽅は、お忘れのないようお願いいたします。
（既に直接お電話等でお知らせくださった⽅は、⼊⼒いただかかなくて⼤丈夫です。）

出⽋は下記URLの⽅に⼊⼒をお願い致します。（締切：7⽉30⽇）
URL：https://forms.gle/6Zy4sju15UXkkCTS8

ご多忙かと存じますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。

*******************************************
〒354-0034

埼玉県富⼠⾒市上沢1-24-6メゾネット上沢B102
大曽根行政書士事務所
行政書士　大曽根　貴枝
TEL:049-290-7633
FAX:049-270-1710
Mail:takae-osone@tbz.t-com.ne.jp
*******************************************

--
このメールは Google グループのグループ「⾏政書⼠会東⼊間⽀部」に登録しているユーザーに送られています。
このグループから退会し、グループからのメールの配信を停⽌するには higashi_iruma_gyousei+
unsubscribe@googlegroups.com にメールを送信してください。

mailto:higashi_iruma_gyousei+unsubscribe@googlegroups.com
mailto:higashi_iruma_gyousei+unsubscribe@googlegroups.com
https://www.google.com/maps/search/%E5%AF%8C%E5%A3%AB%E8%A6%8B%E5%B8%82%E8%A5%BF%E3%81%BF%E3%81%9A%E3%81%BB%E5%8F%B03-3-15?entry=gmail&source=g
https://forms.gle/6Zy4sju15UXkkCTS8
https://forms.gle/6Zy4sju15UXkkCTS8
https://www.google.com/maps/search/%E5%AF%8C%E5%A3%AB%E8%A6%8B%E5%B8%82%E4%B8%8A%E6%B2%A21-24-6?entry=gmail&source=g
mailto:Mail%3Atakae-osone@tbz.t-com.ne.jp
mailto:Mail%3Atakae-osone@tbz.t-com.ne.jp

令和７年６月吉日

埼玉県行政書士会東入間支部

支部会員 各位

埼玉県行政書士会東入間支部

支部長 加藤 康弘

（公印省略）

埼玉県行政書士会東入間支部暑気払いの開催のご案内

本年も梅雨明け前から暑さの厳しい日が続いておりますが、支部会員の皆様

におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より県会及び

支部事業にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年も支部暑気払いを開催したいと存じます。当日は来賓として、三芳

町長 林 伊佐雄 様 をご招待しております。

公私にご多忙の折、誠に恐れ入りますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご

出席くださいますよう、ご案内申し上げます。

ご参加いただける方は、下記の専用ＵＲＬよりお申込みください。なお、準備

の都合上、お申込みの期限は、令和７年７月３０日（水）とさせていただきます。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

１．日時：令和７年８月８日（金）午後６時半から

２．場所：割烹 はなぶさ

富士見市西みずほ台３－３－１５ 電話０４９－２５２－１２４２

３．会費：３，５００円

４．お申込みＵＲＬ  https://forms.gle/6Zy4sju15UXkkCTS8

 【暑気払いに関するお問い合わせ先】

担 当：大曽根

ＴＥＬ：０４９－２９０－７６３３

メール：takae-osone@tbz.t-com.ne.jp

https://forms.gle/6Zy4sju15UXkkCTS8

会場案内図